Глубокский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана____________________

(фамилия, собственное имя,
Ивановича_______________________,

отчество (если таковое имеется) гражданина)
зарегистрированной(ого) по месту жительства: г. Глубокое, ул. Ленина,__
д. 21, кв. 1_________________________

__________________________________идентификационный номер

__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать направление для заключения договора долевого строительства квартиры по адресу:
 г. Глубокое, ул. Ленина, д. 139, кв. 25_____________________________.

К заявлению прилагаются:

	____________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«25» января  2024 г.                ______(________                И.И.Иванов

                       (дата)                                                 (подпись)                                  (инициалы, фамилия)

Результат рассмотрения настоящего заявления
заберу лично______________________________________________________________.

(прошу направить почтой, заберу лично)

Глубокский районный

исполнительный комитет

__________________________________

(фамилия, собственное имя,
_________________________________,

отчество (если таковое имеется) гражданина)
зарегистрированной(ого) по месту жительства: _______________________

____________________________________________________________________

__________________________________

идентификационный номер

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать направление для заключения договора долевого строительства квартиры по адресу:
 _____________________________________________________________.

К заявлению прилагаются:

	____________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___» ___________ 20___ г.      ______________      __________________
                            (дата)                                                (подпись)                         (инициалы, фамилия)

Результат рассмотрения настоящего заявления
_____________________________________________________________.

(прошу направить почтой, заберу лично)
Административная процедура

1.5

О Б Р А З Е Ц

Административная процедура

1.5